CMT- Cta.Muniy/pai do Trânsito

' Protocolo recebico com ressalva,
\utonzaçüo somente apôs

PROTOCOLO
limo Sr JEFERSON DA SILVA
SUPERINTENDENTE
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - CMT

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Prezado(a) Senhor(a),

Por permissivo constante no Decreto Municipal, n 7.809/1999, alterado

pelo Decreto Municipal n 8.736/2005, visando dar atendimento ao pedido do

Nobre Edil em referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia da

indicação para conhecimento e manifestação.

Solicitamos resposta à esta SEJUR em até 15 dias a contar do
recebimento deste.

Na  oportunidade,  renovamos  nossos  protestos  de  elevada

consideração e apreço.

(Favor mencionar estas referências na resposta)
Processo Administrativo: n 12770/2023
Indicação: n 941/2023
Vereador: JOEMERSON ALVES DE SOUZA

Cubatão, 29 de agosto de 2023.

Oficio n 215/2023/SEJUR-Leg

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

•" CUSATÂCPROCESSO N.o
DATA

••• .-.'f
PREFEITURA

Presidente

Joemerson Alves de Sou

f

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

/es de Souza - Cléber do Cavaco
Vereador - PL

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Joemerson

Cuba tão, 22 de agosto de 2(

Ofício n 941/2023-EVD.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades
regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

pintura das faixas de pedestre localizadas nas ruas Santa Júlia, Padre

Antônio, Padre Antônio Amaral Neto e nas extensões das Avenidas

Ferroviária I, Ferroviária e Beira-Mar no bairro Vila dos Pescadores.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 22 de agosto de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 941/2023

mancipação Polftico-Administrativa

DIVISO LEGISL^TIVA

\

—~^,

^SSESSOR DE ENGENHARIA

DamlojjJF^imgi^^arinho

Cubatão, 06 de Novembro de 2023.

execução, no prazo exíguo.

condições técnicas, está no cronograma para

retomo após visita técnica, após avaliação das

Em resposta à solicitação

Sr. Superintendente:

Superintendente

Cubatão, 01 de setem^Hjo^e_2íl2^.

e manifestação.

Encaminho o presente para ciência

Sr. Assessor:

ASSESSOR ENGENHARIA

Flsn
deProcesso nC U 8 A T Ã O

Con-,par.h!,i Mtirani^ai de Trânsto